
BUENA VISTA MIDDLE SCHOOL 
STAFF EMAIL LIST 2023 – 2024 

 

Attendance & General Email:  bvms@bvconnect.org  

 

Staff  Department  Email 

Jon Ail  7th Grade Math/STEM  JonA@bvschools.org 

Verena Bartling  Cafeteria Manager  VerenaB@bvschools.org 

Corbin Bennetts  Shops – Woods  CorbinB@bvschools.org 

Rob Bever  6th Grade Math/STEM  RobB@bvschools.org 

Marti Bott  Band  MartiB@bvschools.org 

Matt Brooker  Technology Director  MattBr@bvschools.org 

Shane Bumgarner  Special Education Paraprofessional  ShaneB@bvschools.org 

Tammy Bumgarner  Front Office   TammyB@bvschools.org 

Scott Cope  8th Grade Math/SASS  ScottC@bvschools.org 

Misty Cronsell  7the Grade Language Arts/READ  MistyC@bvschools.org 

Emily Desautels  Special Education/Affective Needs  EmilyD@bvschools.org 

John Emilsson  Principal  JohnE@bvschools.org 

Matt Flavin  Physical Education/Weights  MattF@bvschools.org 

Randy Flores  Special Education Paraprofessional  RandyF@bvschools.org 

Stephanie Glaser  6th Grade Language Arts/World Cultures  StephanieG@bvschools.org 

Margaret Hankins  Spanish, Health, Foods  MargaretH@bvschools.org 

Krystal Harms  Nurse, BVMS/HS   KrystalH@bvschools.org 

Greg Hogan  Science, 6th and 8th Grades  GregH@bvschools.org 

Noelle Hogan  Media Center/Librarian  NoelleH@bvschools.org 

Laurie Jacobson  Science, 6th and 7th Grades  LaurieJ@bvschools.org 

Heath Johnson  Special Education Paraprofessional  HeathJ@bvschools.org 

Kindra Johnson  Special Education  KindraJ@bvschools.org 

Carrie Kleber  Journalism/Tech/Yearbook  CarrieK@bvschools.org 

Tami Litvay  Social Studies  TamiL@bvschools.org 

Kathy McMurry  Art  KathyM@bvschools.org 

Tanner Oharah  Choir  TannerO@bvschools.org 

Jamie Page  Physical Education/Student Council  JamieP@bvschools.org 

Shawnee Perez  Shops – Metals  ShawneeP@bvschools.org 

Oliver Reed  US History/Social Studies  OliverR@bvschools.org 

Terri Soldo  Special Education  TerriS@bvschools.org 

Kaitlyn Stoumbaugh  8th Grade Language Arts/READ  KaitlynS@bvschools.org 

Tony Tullbane  Special Education Paraprofessional  TonyT@bvschools.org 

Amie Urbine  School Counselor  AmieU@bvschools.org 

 


